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Annotatsiya: Bu annotatsiya Mahalla fuqarolari yig‘ini veb saytini yaratish 

jarayonini ta’riflash uchun yozilgan. Mahalla fuqarolari yig‘i o‘zining faoliyatini onlayn 

platforma orqali ko‘rsatishga intilgan. Bu veb sayt yaratish jarayonini tavsiflash 

maqsadida yozilgan. 

Kalit so‘zlar: Mahalla, fuqarolar, yig‘ilishi, veb sayt, yaratish, jamoat, 

kommunikatsiya, kommunikatsiya, faoliyat, tadbirlar, onlayn, platforma, dizayn, 

funktsiyalar, muammolar, kommunikatsiya, ko‘paytirish, o‘rganish. 

 

KIRISH 

"Oqtoqlik" mahalla fuqarolari yig‘ini web saytini yaratishning maqsadi va 

yutuqlari bir nechta nuqtalarda ifodalay oladi: 

Maqsadlar: 

a. Ko‘rsatish va ma’lumot berish: Saytda mahalla fuqarolari uchun muhim bo‘lgan 

tadbirlar, yangiliklar va resurslar haqida ma’lumotlar taqdim etiladi. 

b. Aloqa va munosabatlar: Fuqarolar o‘’zaro aloqalar qurish uchun platforma 

bo‘ladi. Shunday qilish orqali ular mahallalarningning muammolarini yechib, o‘zaro 

yordam berish va qo‘llab-quvvatlashlari ko‘zda tutiladi. 

c. Maqola va maslahatlar: Sayt ta’lim, ish, salomatlik kabi muhim mavzular 

bo‘yicha maqolalar va maslahatlar taqdim etadi. 
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d. Ko‘rsatkichlar va texnologiyalar: Mahallalarni takomillashtirish va 

rivojlantirishda foydalanish mumkin bo‘lgan yangi texnologiyalar, tajribalar va 

ko‘rsatkichlar havola qilinadi. 

Yutuqlar: 

a. Ma’lumotlar va qo‘llab-quvvatlash: Mahalla fuqarolari bo‘yicha ma’lumotga 

ega bo‘lishadi va qo‘llab-quvvatlash uchun kerakli resurslarga kirish imkoniyatiga ega 

bo‘lishadi. 

b. Ko‘rsatkichlar va taqvimlar: Tadbirlar, kurashlar, ta’lim va boshqa faoliyatlar 

uchun taqvimlar va ko‘rsatkichlar sayt orqali osonlik bilan aniqlanishi va ko‘rishga imkon 

berilishi kerak. 

c. Jamiyatni bir-biriga yaqinlashishi: Sayt jamoat a’zolarini bir-biriga yaqinlashishi 

va o‘zaro bog‘liqliklarni kuchaytirishi bilan birga, “Oqtovliq” ni o‘zaro fikr almashish va 

hamkorlikni rivojlantiradi. 

d. Bular web saytining muvaffaqiyatli yutuqlari bo‘lishi uchun muhim bo‘lgan 

nuqtalar hisoblanadi. “Oqtovliq”mahalla fuqarolari uchun yagona platforma ega bo‘lishi, 

ularning o‘zaro aloqalarini mustahkamlashishi va “Oqtovliq”ni rivojlantirishga 

qo‘llanishga imkon beradi. 

"Oqtovliq" mahalla fuqarolari yig‘ini web saytini yaratishda yangiliklar, 

kamchiliklar, joylashuvi, va holati haqida bilish juda muhimdir: 

Joylashuvi: 

Saytni mahallalarni fuqarolariga qulay va yopilishini osonlashtirish uchun 

muhimdir. Masalan, “Oqtovliq”mahallasi a’zolari uchun saytni tezkor topish, yoritish va 

uning ma’lumotlari bilan boyitish uchun yaxshi joylashuvi talab etiladi. 

Holati: 

Saytni oqtoqlik mahallasi fuqarolariga mos keluvchi va foydalanishni 

osonlashtiruvchi holatda saqlash muhimdir. Saytning qulay, sodda va yaxshi shakllanishi 

fuqarolar uchun foydali bo‘ladi. Holatning yaxshi bo‘lishi, saytni keng ahamiyatli qiladi 

va uning oqibatlari mustahkam bo‘ladi. 

Yagona internet portalning yaratilishi natijasida ma’lumotlar va tavsiyanomalarni 

tashkilotlar o‘zlari internet orqali onlayn olish imkoniyatiga ega bo‘ladi. Jamoaviy 

murojaatlar portalida innovatsiyalar va axborot kommunikatsiya texnologiyalar 

yo‘nalishida mahalla fuqarolar yig‘inlari uchun yagona internet portal yaratish taklif 

qilindi. Bu haqda Sputnik xabar beradi. 

Muallifning fikriga ko‘ra, bu platforma-saytda mahallalar ma’lumotnomalarni 

elektron tarzda ko‘rsatishi, e’lonlar berishi, saylovlar va interaktiv muhokamalar 

o‘tkazishi (mobil versiyasi orqali), mahalla fuqarolari esa portal orqali o‘z muammolarini 

ko‘rsatishlari mumkin bo‘lar edi. 

Metodlar. "Oqtovliq" mahalla fuqarolari yig‘ini yaratishda ishlatilgan veb sayt 

tuzish metodlari: Bu metodlar veb saytning ishlab chiqish jarayonini aniqlash, dizaynini 

https://sputniknews-uz.com/society/20180903/9307272/Mahalla-fuqarolar-yiginlari-uchun-yagona-internet-portal-yaratish-taklif-qilindi.html
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yaratish, funktsiyalarini o‘rnatish va ma’lumotlarni saqlash uchun ishlatiladi. Muhim veb 

tuzish metodlari HTML, CSS, postgresSql, JavaScripet ,React express kabi tillarni o‘z 

ichiga oladi. 

"Web sayt yaratish" uchun qilinayotgan maqolada quyidagi metodlar haqida 

gapirilishi mumkin: 

Texnik tomoni: Bu qismda veb saytni tuzish uchun kerak bo‘lgan texnik vositalar 

va dasturlash tillari ta’riflangan. Misol uchun, HTML va CSS tilidan foydalanish, 

JavaScript orqali interaktiv funksiyalar qo‘llash, veb sahifalarni qo‘shish va boshqalar. 

Dizayn: Veb sayt dizayni o‘rnatingan, bu qismda qanday ko‘rinish va usulda veb 

saytni ko‘rsatish lozimligi aytib berilishi mumkin. Bu shu jihatdan veb sahifalarining 

strukturasi, ranglar, shriftlar, rasmlar, va boshqa dizayn elementlari haqida bo‘ladi. 

 
Ma’lumotlar saqlash va boshqarish: Maqolada veb saytning ma’lumotlar bazasini 

qanday shakllantirish va boshqarish kerakligi ta’riflangan. Bu qismda postgressSql kabi 

ma’lumotlar bazalari, CRUD (Create, Read, Update, Delete) operatsiyalari, 

foydalanuvchilar ma’lumotlarini saqlash va boshqarishning qanday amalga oshirilishi 

keltirilishi mumkin. 
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Mobil qurilmalar uchun moslashtirish: Bu qismda veb saytni mobil qurilmalar 

uchun moslashtirish va ishlashining qanday amalga oshirilishi, responsive dizaynning 

qanday ishlatilishi haqida gapirilishi mumkin. 

SEO (Search Engine Optimization): Veb saytning qidiruv tizimlarida yuqori 

o‘rinlarga chiqishi uchun kerakli SEO (Search Engine Optimization) ko‘nikmalarini 

qo‘llashning qanday muhimligi haqida gapirilishi mumkin. 

Xulosa. "Oqtovliq" mahalla fuqarolari yig‘inin veb saytini yaratishda mahalladagi 

munosabatlarni kuchaytirish, axborot almashish va ko‘rishni ta’minlash muhimdir. Bu 

veb sayt o‘rtasidagi kommunikatsiyani mustahkam qilish, fuqarolar o‘rtasida tadbirlarni 

ko‘rsatish, masalalar haqida munozara qilish va mahallaviy faoliyatni o‘rganishda 

yordam berishi kerak. 
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